
  UCHWAŁA Nr 276.2016 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie regulaminu organizacyjnego  

placówki opieku ńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego  
pod nazw ą „Dom dla Dzieci – JA Ś” w Gi życku  

 
Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się Regulamin Organizacyjny  placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 
socjalizacyjnego pod nazwą „Dom dla Dzieci – JAŚ” w Giżycku, który otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi placówki opiekuńczo – wychowawczej 
typu socjalizacyjnego pod nazwą „Dom dla Dzieci – JAŚ” w Giżycku.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

  
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 


